PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: 0041515 USCITA

Data: 06/12/2018 Ora: 16:48



PROVINCIA di BENEVENTO

Registro Decret: m. 27 del 6-12-2018 Registro Pubblicamioni m. 32 32 del 6-12-2018

OGGETTO: CONSORZIO SANNIO.IT- DELEGA.

IL PRESIDENTE

Premesso

Che, con deliberazione consiliare n. 32 del 22 Marzo 2006, questa Provincia ha deciso di istituire un Centro Servizi Territoriali, mediante la costituzione del Consorzio Sannio.IT ed ha approvato lo Statuto del Consorzio medesimo;

che, con atto a rogito del Segretario Generale dott. Gianclaudio Iannella, in data 23 novembre 2006, è stato costituito il Consorzio Sannio.IT tra questa Provincia e numerosi Comuni e Comunità Montane della Provincia;

<u>Visto</u> che, ai sensi dell'art. 14 dello statuto consortile, il Presidente del Consorzio è il Presidente della Provincia di Benevento o suo delegato;

<u>Ritenuto</u> di non poter esercitare personalmente le funzioni di Presidente del Consorzio e di avvalersi, pertanto, della facoltà di delega prevista dallo Statuto;

CONFERISCE DELEGA

al sig. Clemente Di Cerbo nato a Dugenta(BN) il 29.01.1964 per le funzioni di Presidente del Consorzio Sannio.IT.

dispone la trasmissione della presente all'interessato, al Consorzio Sannio.IT, al Segretario Generale dell'Ente, all'Albo Pretorio on line.

Dalla Rocca dei Rettori, 05.12.2018

Il Presidente della Provincia di Benevento

(Antonio Di Maria)



Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n	24 del -6 DIC 2018
viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente	con n. 3932 del = 6 DIC 2018
per rimanervi, per 15 giorni consecutivi. Il Messo Notificatore (Sig.ra Vivolo Palmina)	MSegretario Generale Dott. Franco Nardone) MULLO NOUN-
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto affisso all'Albo On-Line dal al	
Benevento, lì	
Il Messo Notificatore	Il Segretario Generale